PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

                                                        SEÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
  Rua Juca Dias-nº 122 – CEP. 19350-000

Centro – Emilianópolis – SP   -   Fone (018) 3994-1140

EDITAL 04/2024

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E OU /AULAS

“Dispõe sobre atribuição de classe/aulas”

                           EDICLÉIA DA SILVA CUSCHENIER DUARTE, Dirigente Municipal de
Educação do Município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e atendendo Lei Complementar nº 93/2023, e Decreto nº 808/2024 considerando os
princípios da legalidade, impessoalidade e imparcialidade que devem nortear os atos
administrativos.

FAZ SABER a todos quanto possam interessar e virem o presente Edital, ou que dele conhecimento
tiverem que será realizado atribuição para aula/classe como segue no quadro abaixo, respeitando:

ETAPA 1: Professores efetivos ou com contrato vigente  inscritos para lecionar nas Classes/Aula

ETAPA 2: Aprovados no processo seletivo 03/2023 e inscritos para lecionar nas Classes/Aula
relacionadas no quadro abaixo.

ETAPA 3: Inscritos na unidade escolar para substituições eventuais seguindo ordem de pontuação
com formação para lecionar nas Classes/Aula   relacionadas no quadro abaixo.

             Data: 25/03/2024 as 08:30 na EMEF HILDA FIORESE DORNELAS

Modalidade  Classe/Aula Período

         Ensino Fundamental

A.E.E (Atendimento Educacional

Especializado)
20 hrs de atendimento

Livres

• Atentar-se a lei 93/2023

• Para maiores informações contatar a respectiva unidade escolar onde as aulas serão
atribuídas.

Emilianópolis, 18  de março   de 2024

Edicleia da Silva Cuschenier Duarte

Dirigente Municipal de Educação